Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 070/2015, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

O  DIRETOR  GERAL  PRO  TEMPORE  DO  CÂMPUS  BRUSQUE,  no  uso  da

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 2.077/2013, de 20 de junho de 2013.

RESOLVE:

Art.  1º -  LOCALIZAR,  a  partir  de  01  de  setembro  de  2015  o  servidor
ERNANDES  LUIS  CUCO,  CPF  932.097.039-49,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em
Administração, vinculado ao Departamento de Administração e Planejamento do Campus Brusque.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

Antônio Alir Dias Raitani Júnior
Diretor-Geral Pro Tempore do Câmpus Brusque

Portaria n0 2.077 de 20/06/2013
D.O.U. de 21/06/2013

Ciente: Ernandes Luis Cuco__________________________________/______/2015

Rua Hercilio Luz, 373
Centro, BrusqueC/SC

CEP: 88350-301
(47) 3354-2095 / 3396-0080
falecom@brusque.ifc.edu.br